

Eikö viesti näy oikein? Klikkaa [tästä](#).

# prosyryri

TAMPEREEN SEUDUN PRO-RY:N JÄSENKIRJE

JÄSENKIRJE 20/2023

## Oluttasting Octoberfest hengessä Panimoravintola Plevnassa



Tampereen Seudun Pro ry kutsuu nuoret jäsenensä viettämään syksyistä perjantai iltaa oluiden (tai muiden juomien) maistelun, ruoan ja tietysti hyvän seuran merkeissä Panimoravintola Plevnaan 22.9. klo 18.00

Plevnassa vietetään Oktoberfest viikkoja ja teemaan sopivasti maistelemme sokkona viittä eri olutta. Maistelun jälkeen tarjoilija kertoo meille mitä lasit pitivät sisällään. Oluiden kylkeen meille tarjoillaan naposteltavina alkupaloina juustoa, leikkeleitä/salamia ja kasviksia.

Olutmaistelun jälkeen siirrymme pääruokiin. Valittavanasi on:

**Olgan lohta L,G:** pariloitua lohta, sitrus-inkiväärivinegrettiä, lämmintä kasvislisuketta, humaloitus punasipulia, punajuurihummusta ja röstiperunaa

tai

**Valkosipulfriikin päiväuni L,G:** Naudan 150g ulkofileepihvi, valkosipulivoita, valkosipulihilloketta, lämmintä kasvislisuketta ja valkosipuliperunaa.

tai

**Vegeschnitzel L,M,G VEG:** Paneroituja vegaanisia leikkeleitä (herneproteiini), sitrus-inkiväärivinegrettiä, lämmintä kasvislisuketta, humaloitus punasipulia, punajuurihummusta ja maalaisranskalaisia.

**Jälkiruuksi** voi valita: **omenasiiderimoussea ja siiderisiirappia L, G:** Plevnan omenasiiderillä maustettua mascarponevaahtoa ja kauracrumblea, kruunuksi päälle siiderisiirappia **tai suklaakakkua L, G:** suolakinuskia ja vadelmamelbaa

Paikkoja on rajallinen määrä. Tapahtumaan voi ottaa myös avecin.

**AIKA:** Perjantai 22.9.2023 klo 18:00

**PAIKKA:** Itäinenkatu 8, 33210 Tampere

**OMAVASTUU: 16 €, ei jäsen 65 €**

**ILMOITTAUTUMINEN:** Sitovat ilmoittautumiset sähköpostilla osoitteeseen [nuorisojaostotre@gmail.com](mailto:nuorisojaostotre@gmail.com) alkaen perjantaina 25.8.2023 klo 15:00, viimeistään kuitenkin 11.9.2023.

Kerro ilmoittautuessasi jäsennumerosi, mitkä ruoat valitset sekä mahdolliset ruoka- ja juomarajoitteet. Vahvistusviestin saatuasi voit maksaa omavastuun osuuden Tampereen Seudun Pro ry:n tilille FI10 5730 0820 6929 17. **Viitenumeron** maksullesi saat vahvistuksessa. Maksu pitää suorittaa 13.9.2023 mennessä.

Muistathan, että maksamatta jättäminen ei ole peruutus ja omavastuun osuus palautetaan vain lääkärintodistusta vastaan. Ilman pätevää syytä (esim. lääkärintodistus) paikalle saapumatta jääneiltä veloitamme tilaisuudesta koko omakustannushinnan, 65 €/ hlö.

**TERVETULOA!!**

**Terveisin Tampereen Seudun Pro ry nuoret**